注册地址：横琴粤澳深度合作区吉临路59号1716房、1717房、1718房

经营范围：一般项目：信息系统集成服务；计算机系统服务；计算机软硬件及辅助设备零售；数据处理和存

储支持服务等。

上述交易对手方资信状况良好，未被列为失信被执行人。 公司及武桐高新与交易对手方之间不存在关联

关系，本次交易不属于关联交易。

三、日常经营《买卖合同》主要条款

（一）买卖双方：

买方：天津茂元设备租赁有限公司

卖方：上海武桐树高新技术有限公司

承租人（暨客户）：招商局智融供应链服务有限公司

（二）标的：算力设备

（三） 合同金额： 设备购买价款价税合计为人民币壹亿伍仟伍佰陆拾肆万零伍拾捌元整 （小写：

￥155,640,058.00），不含质保金。 该设备购买价款包括但不限于卖方在本合同项下提供的设备及其备品备

件、包装、运输、仓储、保险和在约定期限内提供质量保证服务的一切费用，以及卖方为履行本合同应缴纳的全

部税费。

（四）设备购买价款的支付：

1、三方约定买方将按如下付款节点向卖方支付设备购买价款：

设备验收合格并满足本合同约定的前提条件后30个自然日一次性支付设备购买价款。

2、买方在上述付款节点支付相应设备购买价款的前提条件如下：

（1）买方已收到卖方和承租人分别提交的《付款通知书》原件，《付款通知书》经买方确认无误；